
 

UCHWAŁA Nr 408/2023 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora I Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica we 

Wschowie do składania w imieniu Powiatu Wschowskiego oświadczeń woli w sprawach 

związanych z zawarciem umowy oraz realizacją projektu badawczo-edukacyjnego 

pod nazwą Edukacyjna Sieć Antysmogowa (ESA). 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Piotra Wielanda Dyrektora I Zespołu Szkół im. Stanisława 

Staszica we Wschowie do składania w imieniu Powiatu Wschowskiego oświadczeń woli 

w sprawach związanych z podpisaniem umowy współpracy w projekcie „Edukacyjna Sieć 

Antysmogowa” z Naukową i Akademicką Siecią Komputerową – Państwowym Instytutem 

Badawczym z siedzibą w Warszawie oraz do podejmowania wszystkich czynności 

faktycznych i prawnych wynikających z realizacji umowy. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne aż do odwołania. 

§ 3.Upoważnienie obowiązuje na czas pełnienia funkcji Dyrektora I Zespołu Szkół 

we Wschowie. 

§ 3. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych uprawnień 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


